## 江门市地尔汉宇电器股份有限公司 首次公开发行股票并在创业板上市 网上定价发行摇号中签结果公告

## 保荐人(主承销商):中国国际金融有限公司

根据《江门市地尔汉宇电器股份有限公司首次公开发行股票并在创业板上市发行公告》,本次发行的保荐人(主承销商)中国国际金融有限公司于 2014 年 10月 27日 (T+2日) 上午在深圳市红荔路上步工业区 10栋 2楼主持了江门市地尔汉宇电器股份有限公司首次公开发行股票网上按市值申购定价发行中签摇号仪式。摇号仪式按照公开、公平、公正的原则在深圳市罗湖区公证处代表的监督下进行并公证。现将中签结果公告如下:

末尾位数	中签号码
末"3"位数	897 097 297 497 697 643
末"4"位数	0320 5320
末"5"位数	50584 70584 90584 10584 30584 30799 80799
末"6"位数	271081 471081 671081 871081 071081 377078 877078
末"7"位数	3319714 6128892 0575945 2105023 7199590

凡参与网上定价发行申购江门市地尔汉宇电器股份有限公司股票的投资者 持有的申购配号尾数与上述号码相同的,则为中签号码。中签号码共有 61,200 个,每个中签号码只能认购 500 股江门市地尔汉宇电器股份有限公司股票。

> 发行人: 江门市地尔汉宇电器股份有限公司 保荐人(主承销商): 中国国际金融有限公司

> > 2014年10月28日

(本页无正文,为《江门市地尔汉宇电器股份有限公司首次公开发行股票并在创业板上市网上定价发行摇号中签结果公告》之盖章页)

江门市地尔汉宇电器股份有限公司

2014年10 月28日

(本页无正文,为《江门市地尔汉宇电器股份有限公司首次公开发行股票并在创业板上市网上定价发行摇号中签结果公告》之盖章页)

